Città di Molfetta SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ISCRITTA AL N. 16 DEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI IN DATA 24/02/2006

Progressivo Generale n. 432

OGGETTO:

Revoca propria D.D. n. 46 del 27/04/2005.

IL DIRIGENTE

Premesso che in data 27/04/2005 questo Settore emetteva la Determinazione Dirigenziale n. 46, per la liquidazione del corrispettivo di € 50.000,00 in favore dell'A.S.M., per interventi di bonifica di siti degradati effettuati nel corso dell'anno 2004, senza però adottare alcun impegno di spesa;

Visto che tale provvedimento non ha avuto alcun seguito, in quanto la effettiva corresponsione del dovuto è subordinata alla erogazione di contributo da parte della Regione Puglia, ai sensi della legge 5/97, art. 15 comma 3°, sulla utilizzazione dei fondi rivenienti dalla tassa per il deposito di rifiuti in discarica (ecotassa);

Dato atto che detto provvedimento è stato di fatto sostituito dalla Determinazione Dirigenziale n. 1 del 03/01/2006, che ne ha ripreso l'oggetto ed il fine;

Ritenuto, pertanto, di revocare la surrichiamata Determinazione Dirigenziale n. 46 del 27/04/2005;

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 107 del T.U.EE.LL.;

Visto il T.U.EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/8/2000, n. 267;

Visto il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

- 1. Per i motivi espressi in narrativa, revocare la propria precedente Determinazione Dirigenziale n. 46 del 27/04/2005;
- 2. Inviare il presente atto al Responsabile del procedimento ed all'Ufficio Ragioneria, per quanto di competenza;
- 3. Stabilire che responsabile del procedimento è la Sig.ra Patrizia Camporeale, ai sensi degli artt. 4-5 della legge 241/90 e successive modificazioni ed integrazioni;
- 4. Statuire che la presente, non avendo rilevanza contabile, è immediatamente eseguibile, ai sensi dell' art. 151, comma 4°, del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267.-

IL DIRIGENTE Dott. Luigi PANUNZIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	
	S' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO PE AL
	IL SEGRETARIO GENERALE F.F. Dott. Vincenzo De Michele
Per l' esecuzione: Al Sindaco All'Assessore alle Finanze Al Segretario Generale A	